
Zarządzenie nr 1/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 127/R/23 Rektora UG w sprawie funduszu na dofinansowanie 
upowszechniania wyników badań naukowych – „Program publikacyjny UG”

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2018 r. (ze zm.) oraz zgodnie z realizacją założeń Polityki Otwartego Dostępu UG 
– zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 127/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 listopada 2023 roku w 
sprawie funduszu na dofinansowanie upowszechniania wyników badań naukowych – „Program 
publikacyjny UG” – § 2 otrzymują brzmienie:
„Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają:
1) wykaz czasopism – wykaz czasopism naukowych i recenzowanych materiałów 

z konferencji międzynarodowych ogłoszony przez ministra właściwego ds. szkolnictwa 
wyższego, obowiązujący w dniu złożenia wniosku;

2) wykaz wydawnictw – wykaz wydawnictw publikujących recenzowane monografie naukowe 
ogłoszony przez ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego, obowiązujący w dniu 
złożenia wniosku;

3) percentyl – najwyższy z percentyli, w których dane czasopismo zostało sklasyfikowane we 
wszystkich kategoriach (dyscyplinach) według wartości wskaźnika Cite Score / Journal 
Impact Factor w bazie Scopus / Web of Science Core Collection, które obowiązywały w 
dniu złożenia wniosku.”.

§ 2.
W związku z późniejszym niż przewidywany terminem wydania Komunikatu Ministra Nauki z 
dnia 05 stycznia 2024 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych 
materiałów z konferencji międzynarodowych – wnioski o dofinansowanie kosztów publikacji 
i informacji o osiągnięciach publikacyjnych złożone przed terminem wydania niniejszego 
zarządzenia – będą rozpatrywane przez Komisję ds. weryfikacji wniosków na zasadach 
uwzględniających również przepisy dotychczasowe.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-01-08T11:32:32+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




